

# Årsredovisning

för

**NDM Nordic AB**

Org.nr. 559187-3616

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Ramin Jamei, Styrelseledamot

2025-03-18

Styrelsen för NDM Nordic AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva utgivning av webbaserad journalistik samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

## Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	5 182	7 573	6 485	4 201
Resultat efter finansiella poster	-114	419	291	1 441
Soliditet (%)	66,7	59,5	62,8	59,0

### Kommentar flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat väsentligt med anledning av att några större kunduppdrag avslutades, vilket skedde till följd av att dessa kunder blev uppköpta av aktörer som i sin tur inte efterfrågar bolagets tjänster.

## Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	779 129	234 522	1 063 652
Utdelning	0	0	0	0
Balanseras i ny räkning	0	234 522	-234 522	0
Årets resultat	0	0	1 534	1 534
Belopp vid årets utgång	50 000	1 013 652	1 534	1 065 186

# Resultatdisposition

## Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 013 652
Årets resultat	1 534
<b>Summa</b>	<b>1 015 186</b>

## Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	0
<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>1 015 186</b>
<b>Summa</b>	<b>1 015 186</b>

Kommentar till dispositioner

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande balans- och resultaträkningar med noter.

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		5 181 637	7 573 076
Övriga rörelseintäkter	2	91 610	1 063
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 273 247</b>	<b>7 574 139</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-555 980	-1 013 505
Övriga externa kostnader		-3 830 317	-5 170 827
Personalkostnader	3	-988 415	-966 410
Övriga rörelsekostnader		-355	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 375 067</b>	<b>-7 150 742</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-101 820</b>	<b>423 397</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 130	4 102
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14 529	-8 995
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-12 399</b>	<b>-4 892</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-114 219</b>	<b>418 504</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		129 000	-113 710
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>129 000</b>	<b>-113 710</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>14 781</b>	<b>304 794</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-13 247	-70 272
<b>Årets resultat</b>		<b>1 534</b>	<b>234 522</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	4	1 110 000	430 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	135 625	12 500
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 245 625</b>	<b>442 500</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 245 625</b>	<b>442 500</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		811 102	1 578 490
Fordringar hos koncernföretag	6	202 069	315 000
Övriga fordringar		272 753	119 572
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		30 000	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		108 282	708 530
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 424 205</b>	<b>2 721 592</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		11 054	10 974
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>11 054</b>	<b>10 974</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 435 259</b>	<b>2 732 566</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 680 884</b>	<b>3 175 066</b>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
<strong>EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>			
<strong>Eget kapital</strong>			
<strong>Bundet eget kapital</strong>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<strong>Summa bundet eget kapital</strong>		<strong>50 000</strong>	<strong>50 000</strong>
<strong>Fritt eget kapital</strong>			
Balanserat resultat		1 013 652	779 129
Årets resultat		1 534	234 522
<strong>Summa fritt eget kapital</strong>		<strong>1 015 186</strong>	<strong>1 013 652</strong>
<strong>Summa eget kapital</strong>		<strong>1 065 186</strong>	<strong>1 063 652</strong>
<strong>Obeskattade reserver</strong>			
Periodiseringsfonder		909 748	1 038 748
<strong>Summa obeskattade reserver</strong>		<strong>909 748</strong>	<strong>1 038 748</strong>
<strong>Långfristiga skulder</strong>			
Checkräkningskredit	7	0	106 044
<strong>Summa långfristiga skulder</strong>		<strong>0</strong>	<strong>106 044</strong>
<strong>Kortfristiga skulder</strong>			
Leverantörsskulder		456 078	566 332
Skatteskulder		0	20 009
Övriga skulder		136 115	144 664
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		113 758	235 617
<strong>Summa kortfristiga skulder</strong>		<strong>705 950</strong>	<strong>966 622</strong>
<strong>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>		<strong>2 680 884</strong>	<strong>3 175 066</strong>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

## Not 2 – Övriga rörelseintäkter

Övriga rörelseintäkter per intäktslag

<b>Intäktslag</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Hysesintäkter	91 430	0
Övrigt	180	1 063

## Not 3 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Medelantalet anställda	2	2

## Not 4 – Andelar i koncernföretag

Andelar i koncernföretag

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	430 000	50 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Lämnade aktieägartillskott	680 000	380 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 110 000</b>	<b>430 000</b>
Ingående nedskrivningar	0	0
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 110 000</b>	<b>430 000</b>

## Not 5 – Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12 500	0
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	0	12 500
Försäljningar	-1 875	0
Lämnade aktieägartillskott	125 000	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>135 625</b>	<b>12 500</b>
Ingående nedskrivningar	0	0
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>135 625</b>	<b>12 500</b>

## Not 6 – Fordringar hos koncernföretag

Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	315 000	285 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar	547 069	410 000
Reglerade fordringar	-30 000	0
Omklassificeringar	-680 000	-380 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>152 069</b>	<b>315 000</b>
Ingående nedskrivningar	0	0
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>152 069</b>	<b>315 000</b>

## Not 7 – Checkräkningskredit

Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp	400 000	400 000

### Kommentar till specifikation av checkräkningskredit

Ej utnyttjad per 2024-12-31.

## Not 8 – Ekonomiska arrangemang som inte redovisas i balansräkningen

Bolaget är genom generell säkerhet borgenär för Pinkberry Media AB:s företagslån på 520 000kr hos Nordea.

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

*Daniel Norin*

*Ramin Jamei*

Daniel Norin

Ramin Jamei

2025-03-07

2025-03-07

**Styrelseordförande / Styrelseledamot**

**Styrelseledamot**

Vår revisionsberättelse har lämnats den 2025-03-07

*Ivan Ticic*

Ivan Ticic

**Auktoriserad revisor**
